
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

Об утверждении перечня земель и земельных

участков для предоставления многодетным семьям

на территории городского округа Чехов    

 

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области 

от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Московской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень земель и земельных участков

для предоставления многодетным семьям на территории городского округа

Чехов (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Студеникину А.О. 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 



2 

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Перечень земель и земельных участков для предоставления

многодетным семьям на территории городского округа Чехов 

№

п/п 

Кадастровый

квартал/номер 

Местоположение

: 

Площад

ь: кв.м 

Наличие

условий для

технического

присоединени

я к

транспортной

инфраструкту

ре  

Наличие

условий для

техническог

о

присоединен

ия к

инженерной

инфраструк

туре 

1 
50:31:0020103:1740 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алексеевка 

1119 
 

да да 

2 
50:31:0020103:1741 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алексеевка 

1125 

да 
 

да 

3 
50:31:0020103:1742 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алексеевка 

1203 

да 
 

да 

4 
50:31:0020103:1743 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алексеевка 

1340 

да 
 

да 

5 
Московская

область, 



3 

50:31:0010116:908 городской 

округ Чехов, 

д. Алферово 

1395 нет да 

6 

50:31:0010116:909 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алферово 

1495 
нет да 

7 

50:31:0010116:910 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алферово 

1349 
нет да 

8 

50:31:0010116:911 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алферово 

1498 
нет да 

9 
50:31:0010104:4705 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алферово 

952 
нет да 

10 
50:31:0010104:4706 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алферово 

1148 
нет да 

11 
50:31:0010104:3286 

Московская

область, р-н 

Чеховский, 

д. Алферово 

1014 нет да 



4 

12 
50:31:0010104:3274 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Алферово 

1014 
нет да 

13 
50:31:0060211:1019 

Московская

область, р-н 

Чеховский, 

д. Бавыкино 

1008 нет да 

14 
50:31:0060211:1020 

Московская

область, р-н 

Чеховский, 

д. Бавыкино 

1015 нет да 

15 
50:31:0060211:1021 

Московская

область, р-н 

Чеховский, 

д. Бавыкино 

1012 нет да 

16 
50:31:0060211:1022 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Бавыкино 

1012 нет да 

17 
50:31:0060211:1023 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

д. Бавыкино 

1013 нет да 

18 

50:31:0060329:1234 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Баранцево 

1226 
да да 

19 50:31:0050702:803 

Московская 

область, р-н 

Чеховский, 

1039 
нет да 



5 

д. Высоково 

20 
50:31:0060344:1523 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Голыгино 

1037 
да да 

21 

50:31:0060344:1524 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Голыгино 

1136 
да да 

22 

50:31:0010104:4709 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Ишино 

1393 
да да 

23 
50:31:0010104:4710 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Ишино 

1444 
да да 

24 
50:31:0010104:4711 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Ишино 

1282 
да да 

25 
50:31:0000000:61270 

Московская

область,

Чеховский

район, с/п

Стремиловское 

д. Леоново 

1047 

да да 



6 

26 
50:31:0030234:56 

Московская

область, 

 г. Чехов, 

д. Мещерское 

1000 

да да 

27 
50:31:0010406:759 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Новгородово 

1499 

да 
да 

28 
50:31:0010406:760 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Новгородово 

1207 

да 
да 

29 
50:31:0010406:761 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Новгородово 

1491 

да 
да 

30 
50:31:0050301:4067 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Сенино 

1000 
да да 

31 
50:31:0050301:4156 

Московская

область, 

г Чехов, 

д. Сенино 

1000 да да 

32 
50:31:0050301:3330 

Московская

область,          

г  Чехов, 

д. Сенино 

1500 
нет да 



7 

33 
50:31:0050301:3385 

Московская

область,            

г Чехов, 

д. Сенино 

1000 
нет да 

34 
50:31:0050301:3388 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Сенино 

1374 
нет да 

35 
50:31:0000000:62236 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Хоросино 

1000 
да да 

36 
50:31:0010208:293 

Московская 

область,      

г.о. Чехов, 

д. Хоросино 

1000 
да да 

37 
50:31:0010208:288 

Московская 

область, г.о. 

Чехов,

Хоросино 

1000 да да 

38 
50:31:0010208:284 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Хоросино 

1000 
да да 

39 
50:31:0010208:287 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Хоросино 

1000 
да да 



8 

40 
50:31:0010801:2268 

Московская

область,

городской

округ Чехов, 

д. Шарапово 

1002 
да да 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	7
	7
	8
	8

